	S1-2
	下午5:15 
香港時間
(25.5.2019)
新加坡時間
下午5:15 
(25.5.2019)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
馬匹評分67-44。
總獎金 (坡元) $50,000
冠軍 $29,750，亞軍 $10,625，季軍 $5,375，殿軍 $2,500，第五名 $1,000，第六名 $500。
(12匹參賽馬)


	
	1

	默里菲
 (SR)
瑞爾士
132 磅
陸庚德 (a) (-7)
(2) 
MURRAYFIELD (NZ) 6 棗 閹
Stephen Gray
(67)
Rosman Iskandar (a) (-7)
Pins (AUS)－O'Really (NZ) (Centaine (AUS))
馬主: St George Stable

	出道至今
:
31 (5-3-3)
草地
:
30 (5-3-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
13 (2-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,422,125
同場
:
30 (5-3-3)
黏地
:
－
同場同程
:
12 (2-1-2)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/11
	11/11/18
	
	克蘭芝B級錦標
坡元100,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	黏 
	121
	
	利敬國
	5
	25.15
	22.83
	23.69
	24.41
	1.36.08
	-
	
	7
	
	9
	
	8
	6.4
	9.4
	SR
	
	美瞳  
新鮮事  
精彩華麗  
	

	12/14
	1/2/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	阿密魯
	14
	13.79
	22.92
	23.34
	23.10
	1.23.15
	-
	
	13
	
	13
	
	12
	8.6
	21
	SR
	
	新鮮事  
Nationality (AUS)  
Lim's Revent (AUS)  
	

	8/10
	8/3/19
	
	第二班讓賽
坡元85,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
草地 
	好 
	109
	
	阿密魯
	3
	23.17
	24.22
	23.92
	22.82
	1.48.43
	-
	
	3
	
	5
	
	8
	4.9
	64.8
	SR
	
	Mikki Joy (JPN)  
民間智慧  
家寶恩  
	

	5/12
	7/4/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	羅達
	9
	24.18
	23.29
	23.70
	23.17
	1.34.34
	-
	
	7
	
	8
	
	5
	4.4
	18.2
	SR
	
	Sacred Croix (NZ)  
強國  
Destroyer Eclipse (NZ)  
	

	9/14
	5/5/19
	
	第三班讓賽
坡元70,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	112
	
	陸庚德
	5
	14.12
	22.58
	23.04
	23.02
	1.22.76
	-
	
	13
	
	12
	
	9
	3.5
	22
	SR
	
	Glasgow (AUS)  
Karisto (AUS)  
克雷颯  
	


	
	2

	好日子
 (B)
邱炳安
127 磅
黎多安 (a) (-9)
(11) 
AUSPICIOUS DAY (NZ) 4 棗 閹
Leslie Khoo
(62)
Abu Bakar Riduan (a) (-9)
Showcasing (GB)－Sweet Charity (NZ) (Zabeel (NZ))
馬主: Angie No 3 Stable

	出道至今
:
20 (2-3-4)
草地
:
14 (2-2-3)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
6 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元874,744
同場
:
14 (2-2-3)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-1-1)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/13
	24/6/18
	
	第三班讓賽
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	117
	
	高麗雅
	5
	13.97
	22.57
	23.37
	22.89
	1.22.80
	-
	
	9
	
	10
	
	10
	6.8
	13.2
	B
	
	越南將軍  
尼佩恩  
林家飛揚  
	

	7/10
	15/7/18
	
	第三班讓賽
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	117
	
	高麗雅
	3
	24.44
	22.45
	23.55
	23.84
	1.34.28
	-
	
	9
	
	9
	
	7
	9.7
	21.2
	B
	
	美瞳  
明智  
九陽星  
	

	5/12
(DH)
	3/8/18
	
	第三班讓賽
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	林安健
	4
	-
	13.36
	22.68
	23.50
	0.59.54
	-
	
	11
	
	10
	
	5
	3.3
	66.8
	B
	
	Cadet (AUS)  
Astrojet (NZ)  
渥太華  
	

	10/12
	19/8/18
	
	第三班讓賽
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	祖利曼
	4
	-
	24.45
	23.48
	23.98
	1.11.91
	-
	
	11
	
	11
	
	10
	11
	45.4
	B
	
	強哥  
Enchanted Mister (ARG)  
Walking Thunder (AUS)  
	

	8/12
	12/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	海理
	4
	-
	24.47
	22.59
	23.33
	1.10.39
	-
	
	8
	
	8
	
	8
	5.6
	35.6
	
	
	Howl (NZ)  
Satellite Winner (AUS)  
屹立不倒  
	


	
	3

	德為佳
 (TT)
布隆
126 磅
湯普新
(12) 
DON DE LA VEGA (AUS) 4 棗 閹
Clifford Brown
(61)
Ben Thompson
Lope de Vega (IRE)－Our Mavourneen (NZ) (O'Reilly (NZ))
馬主: Barree Stable

	出道至今
:
15 (2-3-2)
草地
:
14 (2-3-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元680,376
同場
:
14 (2-3-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	11/1/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	羅達
	13
	12.63
	22.25
	23.81
	23.53
	1.22.22
	-
	
	10
	
	11
	
	3
	1.8
	10.2
	TT
	
	Glasgow (AUS)  
I'm Incredible (AUS)  
德為佳  
	

	6/9
	25/1/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	羅達
	9
	13.95
	22.54
	23.66
	23.24
	1.23.39
	-
	
	2
	
	2
	
	6
	2.5
	3
	TT
	
	Satellite Warrior (NZ)  
Lucky Hada (AUS)  
威力勝  
	

	1/14
	22/2/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	湯普新
	2
	14.01
	22.25
	23.49
	23.75
	1.23.50
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	1.8
	6.4
	TT
	
	德為佳  
林家偉大  
林家驕傲  
	

	2/14
	5/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	麥偉利
	14
	13.43
	22.48
	23.86
	24.16
	1.23.93
	-
	
	12
	
	9
	
	2
	0.3
	9.2
	TT
	
	Golden Flame (AUS)  
德為佳  
海德公園  
	

	6/14
	5/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	麥偉利
	9
	13.61
	21.47
	23.81
	23.69
	1.22.58
	-
	
	12
	
	11
	
	6
	2.9
	6.6
	TT
	
	醒目才子  
Golden Flame (AUS)  
暹羅玉蘭  
	


	
	

	
	香港時間下午5:15     S1-2 第四班讓賽
新加坡時間下午5:15 

	
	


	
	4

	黃蜂
 (B/TT)
柯清狄
126 磅
克希納 (a) (-7)
(7) 
FLYING YELLOW (NZ) 4 栗 閹
C T Kuah
(61)
Thangamani Krisna (a) (-7)
Reliable Man (GB)－Fiorenza (NZ) (Stravinsky (USA))
馬主: Kuah Cheng Tee

	出道至今
:
14 (1-1-2)
草地
:
11 (0-1-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元91,091
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	22/3/19
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	塞赫爾
	2
	-
	24.27
	22.66
	24.04
	1.10.97
	-
	
	2
	
	1
	
	5
	3.5
	28.4
	B/TT
	
	Stardice (NZ)  
Golden Win (IRE)  
Sonoran (AUS)  
	

	6/10
	14/4/19
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	克希納
	2
	-
	18.77
	23.09
	23.84
	1.05.70
	-
	
	4
	
	4
	
	6
	3.7
	7
	B/TT
	
	Ka Chance (AUS)  
White Truffle (AUS)  
Bejewelled (NZ)  
	

	1/11
	21/4/19
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	克希納
	4
	25.64
	23.87
	25.24
	26.22
	1.40.97
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	15
	B/TT
	
	黃蜂  
Montrer (NZ)  
Spokesman (NZ)  
	

	13/14
	10/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	克希納
	1
	24.46
	23.26
	23.86
	23.30
	1.34.88
	-
	
	3
	
	3
	
	13
	11.1
	26.6
	B/TT
	
	Dreamer Legend (NZ)  
Yaya Papaya (NZ)  
精彩華麗  
	

	9/12
	17/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	塞赫爾
	10
	25.70
	23.47
	24.65
	24.61
	1.38.43
	-
	
	11
	
	12
	
	9
	5.2
	54.2
	B/TT
	
	九陽星  
Implement (IRE)  
Money King (USA)  
	


	
	5

	百夫長
 (SR)
陳加順
125 磅
黃敬權 (a)
(10) 
CENTURION (NZ) 4 棗 閹
K S Tan
(60)
C C Wong (a)
Zed (NZ)－Taupaki Flight (NZ) (British Banker (USA))
馬主: Derby Stable

	出道至今
:
13 (2-3-1)
草地
:
8 (2-2-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
5 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元433,097
同場
:
8 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	5/10/18
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	黃敬權
	4
	13.85
	25.21
	23.69
	23.23
	1.23.98
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	0.5
	5.6
	SR
	
	百夫長  
Lim's Rhythm (NZ)  
Ordos Legend (AUS)  
	


	2/12
	18/11/18
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	黃敬權
	8
	13.72
	22.39
	22.94
	24.28
	1.23.33
	-
	
	8
	
	8
	
	2
	0.2
	6.2
	SR
	
	Dreamweaver (IRE)  
百夫長  
Come And Take All (AUS)  
	

	1/9
	20/1/19
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	黃敬權
	8
	-
	-
	-
	-
	1.36.04
	-
	
	6
	
	4
	
	1
	0.5
	3.4F
	SR
	
	百夫長  
Zulu Warrior (AUS)  
King Warrior (NZ)  
	

	2/14
	17/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	黃敬權
	6
	25.24
	23.92
	23.95
	22.98
	1.36.09
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	1.3
	11.2
	SR
	
	Magnificent Gold (AUS)  
百夫長  
Zulu Warrior (AUS)  
	

	5/14
	5/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	黃敬權
	13
	25.06
	23.64
	23.66
	23.64
	1.36.00
	-
	
	4
	
	5
	
	5
	5.3
	8
	SR
	
	完美勝利  
Our Pinnacle (NZ)  
Magnificent Gold (AUS)  
	


	
	6

	林家熱情
伯里奇
122 磅
塞赫爾 (a) (-7)
(6) 
LIM'S PASSION (AUS) 3 栗 閹
Steven Burridge
(58)
Abdul Syahir (a) (-7)
Show a Heart (AUS)－Purfectress (AUS) (Jet Spur (AUS))
馬主: Lim's Stable

	出道至今
:
5 (1-1-3)
草地
:
3 (1-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (1-1-3)
泥/膠地
:
2 (0-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元427,567
同場
:
3 (1-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
(DH)
	15/2/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	勵海扎
	1
	-
	18.87
	22.89
	24.54
	1.06.30
	-
	
	8
	
	6
	
	3
	1.5
	43.4
	
	
	Tax Free (NZ)  
Qiji Flyer (AUS)  
(平頭)林家熱情  
(平頭)Easy South East (NZ)  
	

	2/12
	10/3/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	徐漢堡
	10
	14.14
	22.85
	23.52
	23.02
	1.23.53
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.5
	4.6F
	B
	
	完美勝利  
林家熱情  
Runminderbinderrun (AUS)  
	

	3/12
	29/3/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	賽富汀
	3
	24.22
	23.43
	24.01
	23.41
	1.35.07
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	5.3
	2F
	B
	
	貨真價實  
Sothistheone (AUS)  
林家熱情  
	

	3/12
	21/4/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	羅達
	8
	-
	23.98
	23.73
	24.21
	1.11.92
	-
	
	7
	
	3
	
	3
	2.6
	3F
	
	
	暹羅玉蘭  
Gamely (AUS)  
林家熱情  
	

	1/14
	3/5/19
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	郭煒烘
	1
	14.08
	21.88
	23.43
	23.41
	1.22.80
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.3
	3.6F
	
	
	林家熱情  
艾爾文  
Hugo (AUS)  
	


	
	

	
	香港時間下午5:15     S1-2 第四班讓賽
新加坡時間下午5:15 

	
	


	
	7

	非凡王子
 (B/TT)
羅瑾夫人
122 磅
杜奕
(8) 
NOT USUAL PRINCE (AUS) 4 棗 閹
Donna Logan
(58)
Vlad Duric
Mossman (AUS)－Soaring Miss (AUS) (Flying Spur (AUS))
馬主: Horse Feng Racing Stable

	出道至今
:
12 (1-2-1)
草地
:
12 (1-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元88,572
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/13
	30/6/18
	
	指標評分65 讓賽
紐元22,500
	紐
	魯阿卡卡
	1600 右
草地 
	黏 
	131
	
	韋德堯
	5
	-
	-
	-
	-
	1.38.17
	-
	
	3
	
	6
	
	11
	12.3
	5.2
	B
	
	Ohceedee (NZ)  
Real Fun (NZ)  
Poker Face (NZ)  
	

	2/10
	19/7/18
	
	指標評分65 讓賽
紐元10,000
	紐
	希士廷
	1650 左
草地 
	大爛 
	130
	
	韋德堯
	8
	-
	-
	-
	-
	1.47.30
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.5
	4.6
	B
	
	Look Out (NZ)  
非凡王子  
Gorbachev (NZ)  
	

	6/11
	17/2/19
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	莫偉堯
	3
	-
	24.62
	22.65
	22.97
	1.10.25
	-
	
	4
	
	5
	
	6
	4.2
	29.8
	B
	
	Fame Star (USA)  
Winning Hobby (USA)  
魔神  
	

	6/14
	22/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	薄奇能
	4
	13.31
	21.68
	23.77
	24.02
	1.22.78
	-
	
	6
	
	6
	
	6
	2.9
	20.8
	B/TT
	
	Sacred Guru (NZ)  
閃耀金  
Salvador (AUS)  
	

	7/14
	3/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	118
	
	曾偉升
	9
	24.12
	23.06
	24.38
	23.94
	1.35.50
	-
	
	5
	
	5
	
	7
	5.2
	28.6
	B/TT
	
	King's Speech (NZ)  
貨真價實  
Middle Kingdom (USA)  
	


	
	8

	勇將
L黎根
121 磅
勵海扎 (-2)
(4) 
BRACED (NZ) 4 栗 閹
Leticia Dragon
(57)
Tengku Rehaizat (-2)
Postponed (USA)－Strengthened (AUS) (Woodman (USA))
馬主: Seven Two Stable

	出道至今
:
5 (1-0-0)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元46,488
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	15/8/18
	
	處女馬賽
紐元10,000
	紐
	特雅豪
	1200 右
草地 
	大爛 
	129
	
	甘銘輝
	3
	-
	-
	-
	-
	1.18.59
	-
	
	4
	
	5
	
	5
	5.5
	9.3
	
	
	Lilly Thunder (NZ)  
Caleb's Shadow (NZ)  
Go For Dough (NZ)  
	

	1/12
	7/9/18
	
	處女馬賽
紐元10,000
	紐
	特雅華穆圖
	1580 右
草地 
	大爛 
	129
	
	卡爾德
	9
	-
	-
	-
	-
	1.44.43
	-
	
	9
	
	6
	
	1
	2
	12
	
	
	勇將  
Redcayenne (NZ)  
Dalmar (NZ)  
	

	12/13
	1/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	S約翰
	11
	-
	25.76
	23.35
	22.16
	1.11.27
	-
	
	10
	
	12
	
	12
	9
	58.6
	
	
	鍾意你  
Salvador (AUS)  
Super Talent (AUS)  
	

	8/14
	22/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	122
	
	S約翰
	12
	13.31
	21.68
	23.77
	24.02
	1.22.78
	-
	
	13
	
	13
	
	8
	4.4
	47.6
	
	
	Sacred Guru (NZ)  
閃耀金  
Salvador (AUS)  
	

	4/12
	21/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	包和義
	12
	25.92
	23.92
	25.02
	24.68
	1.39.54
	-
	
	12
	
	10
	
	4
	2.1
	12.6
	
	
	超級王朝  
Dreamer Legend (NZ)  
Per Inpower (NZ)  
	


	
	9

	閃電戰
 (B/TT)
必拿
119 磅
賽魯 (a) (-7)
(9) 
BLITZ POWER (NZ) 4 棗 雌
Bruce Marsh
(55)
Nor Zyrul (a) (-7)
Iffraaj (GB)－Always Happy (USA) (Aldebaran (USA))
馬主: Appointed Whale Stable

	出道至今
:
10 (2-0-0)
草地
:
8 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元225,720
同場
:
8 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	26/10/18
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	128
	
	包和義
	11
	14.08
	22.38
	23.17
	24.61
	1.24.24
	-
	
	13
	
	12
	
	1
	0.1
	4.2
	B/TT
	
	閃電戰  
Joyous (NZ)  
Istana (JPN)  
	

	7/11
	18/11/18
	
	第四班讓賽
坡元45,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	包和義
	3
	25.26
	23.34
	23.81
	23.26
	1.35.67
	-
	
	7
	
	7
	
	7
	4
	6.8
	B/TT
	
	Allegro (AUS)  
Really Capable (NZ)  
威力勝  
	

	4/12
	17/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	賽魯
	11
	-
	24.62
	23.12
	22.71
	1.10.45
	-
	
	11
	
	10
	
	4
	3.4
	43.2
	B/TT
	
	Trapio (AUS)  
Cambridge (NZ)  
Eastiger (AUS)  
	

	9/12
	14/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	包和義
	3
	26.72
	24.62
	24.35
	24.00
	1.39.69
	-
	
	5
	
	3
	
	9
	9.2
	4.8
	B/TT
	
	Caribbean Lady (AUS)  
Foresto (AUS)  
威力勝  
	

	5/14
	5/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	沃斯特
	6
	13.59
	21.44
	23.33
	23.70
	1.22.06
	-
	
	9
	
	8
	
	5
	6.1
	17.4
	B/TT
	
	強國  
Fame Star (USA)  
Super Tycoon (NZ)  
	


	
	

	
	香港時間下午5:15     S1-2 第四班讓賽
新加坡時間下午5:15 

	
	


	
	10

	匹茲堡
 (H)
高岡
117 磅
再基
(5) 
SUN PITTSBURGH (JPN) 5 棗 雌
Hideyuki Takaoka
(53)
Mohd Zaki
Storming Home (GB)－Toshi the Mika (JPN) (Polish Navy (USA))
馬主: Samurai Stable

	出道至今
:
31 (2-1-5)
草地
:
19 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (0-1-1)
泥/膠地
:
12 (1-1-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (2-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元654,351
同場
:
10 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/13
	13/1/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	雷馬克
	5
	24.81
	22.95
	24.39
	23.77
	1.35.92
	-
	
	8
	
	8
	
	5
	4.3
	9
	H
	
	崇高精神  
Yaya Papaya (NZ)  
(平頭)Oliver (AUS)  
(平頭)Jupiter Dragon (AUS)  
	

	5/11
	8/2/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	雷馬克
	8
	25.41
	23.49
	23.61
	23.15
	1.35.66
	-
	
	11
	
	11
	
	5
	4.9
	9.8
	H
	
	超級王朝  
林家驕傲  
Yaya Papaya (NZ)  
	

	5/12
	15/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	2000 左
草地 
	好 
	119
	
	S約翰
	3
	24.63
	25.57
	24.25
	23.48
	2.04.10
	-
	
	12
	
	12
	
	5
	2.7
	15.6
	H
	
	女皇陛下  
林家驕傲  
Tun O'Reilly (NZ)  
	

	2/12
	7/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1700 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	再基
	10
	23.92
	24.67
	25.49
	25.29
	1.47.63
	-
	
	11
	
	9
	
	2
	1.3
	9.2
	H
	
	Ancient Warrior (NZ)  
匹茲堡  
Sun General (AUS)  
	

	3/11
	21/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	莫丹尼
	2
	25.80
	24.24
	24.89
	24.57
	1.39.50
	-
	
	5
	
	4
	
	3
	4.5
	5.6
	H
	
	Crouching Sun (AUS)  
九陽星  
匹茲堡  
	


	
	11

	萊利舞者
 (B)
尚恩
116 磅
哥拉利
(1) 
O'REILLY'S DANCER (NZ) 6 棗 閹
Shane Baertschiger
(52)
Matthew Kellady
O'Reilly (NZ)－Tiptoes (NZ) (Pins (AUS))
馬主: Lincoln Farms Stable

	出道至今
:
37 (3-2-4)
草地
:
35 (3-2-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元260,248
同場
:
17 (0-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	11/1/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	湯普新
	5
	12.63
	22.25
	23.81
	23.53
	1.22.22
	-
	
	12
	
	10
	
	7
	6.9
	21.6
	
	
	Glasgow (AUS)  
I'm Incredible (AUS)  
德為佳  
	

	8/11
	8/2/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	包和義
	11
	25.41
	23.49
	23.61
	23.15
	1.35.66
	-
	
	10
	
	10
	
	8
	6.1
	19.6
	
	
	超級王朝  
林家驕傲  
Yaya Papaya (NZ)  
	

	9/14
	3/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	哥拉利
	5
	24.17
	23.20
	24.06
	23.38
	1.34.81
	-
	
	9
	
	8
	
	9
	9.4
	42.2
	PC
	
	Centenary Diamond (USA)  
Athletica (NZ)  
Magnificent Gold (AUS)  
	

	12/12
	15/3/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	哥拉利
	8
	24.63
	25.57
	24.25
	23.48
	2.04.10
	-
	
	7
	
	6
	
	12
	6.5
	12.6
	
	
	女皇陛下  
林家驕傲  
好來厲帥  
	

	11/12
	19/4/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	海理
	3
	24.33
	25.31
	25.11
	24.75
	1.53.76
	-
	
	4
	
	4
	
	11
	13.6
	31.8
	
	
	太陽唯一  
Mighty Emperor (SAF)  
街頭派對  
	


	
	12

	天賜神力
 (CP)
陳加順
116 磅
阿密魯 (a) (-2)
(3) 
SPUR ME ON (AUS) 6 棗 閹
K S Tan
(52)
Ismadi Amirul (a) (-2)
Flying Spur (AUS)－Fleur de Chine (NZ) (Centaine (AUS))
馬主: Spur Me On Stable

	出道至今
:
57 (8-3-2)
草地
:
27 (4-3-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
9 (2-1-0)
泥/膠地
:
30 (4-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
29 (5-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,035,274
同場
:
27 (4-3-0)
黏地
:
－
同場同程
:
14 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	8/3/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1700 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	塞赫爾
	3
	23.32
	24.79
	26.00
	25.35
	1.47.62
	-
	
	2
	
	1
	
	6
	4.2
	6
	CP
	
	Neo's Classic (AUS)  
Sugartime Jazz (AUS)  
Qilin Top Form (NZ)  
	

	5/12
	14/4/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	塞赫爾
	6
	-
	25.03
	23.49
	24.50
	1.13.02
	-
	
	5
	
	4
	
	5
	4.4
	5.6
	CP
	
	Lim's Hunter (AUS)  
Parker (AUS)  
Sugartime Jazz (AUS)  
	

	1/12
	21/4/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	阿密魯
	10
	25.88
	23.83
	25.14
	25.92
	1.40.77
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	4.8
	5F
	CP
	
	天賜神力  
龍聖  
Vesontio (AUS)  
	

	1/12
	5/5/19
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1700 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	阿密魯
	11
	24.28
	25.16
	25.21
	25.57
	1.48.29
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	1.3
	9.4
	CP
	
	天賜神力  
Tiger Force (USA)  
南方榮耀  
	

	5/12
	17/5/19
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	阿密魯
	12
	25.70
	23.47
	24.65
	24.61
	1.38.43
	-
	
	9
	
	10
	
	5
	2.8
	19.2
	CP
	
	九陽星  
Implement (IRE)  
Money King (USA)  
	


( ) 現時當地評分
